
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz 
art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Joanny Magdaleny Gostkowskiej - nauczycielki Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Bolszewie, w składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Bożena Plotzka - Przewodniczący; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny– st. wizytator Marek Ścibior; 

3) Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Bolszewie – Justyna Miszke-Redman; 

4) Ekspert – Ewa Grzymkowska (z listy ekspertów ustalonej przez MEN); 

5) Ekspert – Iwona Klein (z listy ekspertów ustalonej przez MEN). 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
na stopień nauczyciela mianowanego dla Pana Łukasza Dawida Czub - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 
1 w Bolszewie, w składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Bożena Plotzka - Przewodniczący; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny– st. wizytator Marek Ścibior; 

3) Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Bolszewie – Justyna Miszke-Redman; 

4) Ekspert – Ewa Grzymkowska (z listy ekspertów ustalonej przez MEN); 

5) Ekspert – Iwona Klein (z listy ekspertów ustalonej przez MEN). 

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Doroty Katarzyny Płukarskiej - nauczycielki Szkoły 
Podstawowej w Gowinie, w składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Bożena Plotzka - Przewodniczący; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny– st. wizytator Marek Ścibior; 

3) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gowinie – Leszek Grabarczyk; 

4) Ekspert – Iwona Klein (z listy ekspertów ustalonej przez MEN); 

5) Ekspert – Ewa Grzymkowska (z listy ekspertów ustalonej przez MEN). 

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Malwiny Heleny Mrzygłockiej - nauczycielki Szkoły 
Podstawowej w Gowinie, w składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Bożena Plotzka - Przewodniczący; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny– st. wizytator Marek Ścibior; 

3) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gowinie – Leszek Grabarczyk; 

4) Ekspert – Iwona Klein (z listy ekspertów ustalonej przez MEN); 

5) Ekspert – Mirosława Chmura-Detlaff (z listy ekspertów ustalonej przez MEN). 

§ 5. Egzamin na stopień nauczyciela mianowanego odbędzie się w dniu 26 lipca 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75F86B0-0EB7-4D92-9759-860AC4404070. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wejherowo 
 
 

z up. 
Wójta Małgorzata Niemirska-

Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75F86B0-0EB7-4D92-9759-860AC4404070. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 111/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6


